(Utvrđivanje visine osnovice) 

Visina osnovice za obračun plaće (u daljem tekstu: osnovica) zaposlenika u kantonalnim 
organima državne službe i drugim budžetskim korisnicima Zeničko-dobojskog kantona za mjesec 
januar 2014. godine, utvrđuje se u iznosu od 432,00 KM (slovima: četiristotinetridesetdvije 
konvertibilne marke), što uvećano za korektivni koeficijent od 1,05263, iznosi 454,73616 KM.  

Član 2. 
(Izuzeće od primjene) 

Osnovica iz člana 1. ove odluke ne odnosi se na sudije, tužioce i stručne saradnike iz člana 
4. Zakona o plaćama i drugim naknadama sudija i tužilaca u Federaciji Bosne i Hercegovine